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9ª REUNIÃO DA COMISSÃO DE GESTÃO FAZENDÁRIA – COGEF

16 E 17 DE SETEMBRO DE 2010


	Estado
	Representante
	Cargo
	E-mail
	Contato
	Hotel
	Aniversário
	Dia 16
	Dia 17

	AL
	Maria das Graças Fiúza Ferreira Costa
	Coord. PROFISCO
	fiúza@sefaz.al.gov.br
	82 8833 8301
	Nobile
	19/03
	
	

	AM
	Luiz Gonzaga Campos de Souza
	Assessor Sec Executiva
	lgonzaga@sefaz.am.gov.br
	92 2121 1713
	Costa do Atlantico
	08/03
	
	

	BA
	André Cordeiro
	Coordenador
	acordeiro@sefaz.ba.gov.br
	71 3115 2626
	Litoral Express
	06/06
	
	

	BA
	Maria Eugênia Taubert Libório
	Coord. Téc. Tributário
	mliborio@sefaz.ba.gov.br
	71 3115 2626
	Litoral Express
	05/11
	
	

	BA 
	Maria Ivone Rodrigues de Carvalho
	Cood. Adm. Financeira
	ivonec@sefaz.ba.gav.br
	71 3115 2626
	Litoral Express
	25/09
	
	

	BID
	Fernando Glasman
	Especialista Financeiro
	fernandog@iadb.org
	61 3317 4236
	Quality
	17/10
	
	

	BID
	Luciana Pimentel
	Consultora
	luciana@planus.com
	81 9972 9589
	Quality
	04/11
	
	

	CE
	Sandra Machado
	Coordenadora da UCP-CE
	sandra.machado@sefaz.ce.gov.br
	85 3101 9113
	Nobile
	07/01
	
	

	ES
	Paulo Mazzuco
	Coord. Geral UCP/ES
	pmazzuco@sefaz.es.gov.br
	27 3636 3934

27 9979 4210
	Costa do Atlântico
	17/07
	
	

	MA
	Jacilene M. Fontes Leite
	Coord. Técnica
	jacilene@sefaz.ma.gov.br
	98 3217 4511
	Intercity
	14/10
	
	

	MA
	Myrthes Frota Pinheiro
	Coord Geral
	myrthes@sefaz.ma.gov.br
	98 3217 4511
	Intercity
	05/03
	
	

	MA
	Rodrigo Antônio V. P. Filho
	Gestor Atendimento
	rodrigo@sefaz.ma.gov.br
	98 3217 4567
	
	14/12
	
	

	MF
	Ruben Bauer
	Sec. Executiva
	ruben.Bauer@fazenda.gov.br
	61 3412 2403
	
	
	
	

	MG
	Soraya Naffah Ferreira
	Coordenador
	Soraya.naffah@fazenda.mg.gov.br
	31 3217 6606
	Costa do Atlântico
	12/10
	
	

	MS
	Thaner Castro Nogueira
	Coord. Profisco/MS
	tnogueira@fazenda.ms.gov.br
	67 8401 2065
	
	08/09
	
	

	MT
	Maurilio S. Guimarães
	Coord. Profisco
	Maurílio.Guimarães@sefaz.mt.gov.br
	65 3612 2207
	Ouro Branco
	05/06
	
	

	   MT
	Nardele Pires Rothebarth
	Rep. Profisco
	Nardele.rothebarth@sefaz.mt.gov.br
	65 3617 2260
	Ouro Branco
	02/02
	
	

	PA
	José Claro Gonçalves
	Coord. Profisco/PA
	Jose.claro@sefaz.pa.gov.br
	91 3323 4227
	Icatu
	17/04
	
	

	PA
	Lincoln Gama Costa
	Coord. Téc. do Setor
	Lincoln.gama@sefaz.pa.gov.br
	91 3323 4207
	
	08/05
	
	

	PB
	José Sabino P. Filho
	Coord. Adm. Financeiro
	Sabino @receita.pb.gov.br
	83 8884 7591
	
	06/10
	
	

	PB
	Francisco de Assis Lemos
	Coord. Profisco
	lemos@receita.pb.gov.br
	83 3218 4873
	
	31/08
	
	

	PB
	Ednamai Rodrigues Nóbrega
	Coord. Técnico 
	ednamai@receita.pb.gov.br
	83 3218 4800
	
	04/03
	
	

	PB
	José Lanhas Schmid
	Coord. Nemae
	schmid@receita.pb.gov.br
	83 3218 4770
	
	25/08
	
	

	PB
	Abílio Plácido de Oliveira Júnior
	Ger. Planejamento
	Abílio@receita.pb.gov.br
	83 3218 4875
	
	10/05
	
	

	PE
	Aldo Ribeiro Ramos Filho
	Coord. Técnico UCP/Profisco
	aldo.ramos@sefaz.pe.gov.br
	81 3183 6058
	Victory
	25/08
	
	

	PE
	Eduardo Vicente
	Coord. Adm. Fin. Profisco
	eduardo.nascimento@sefaz.pe.gov.br
	81 9659 4250
	Victory
	30/08
	
	

	PE
	Mona Lygia Carvalho
	Coord Profisco
	mona.carvalho@sefaz.pe.gov.br
	81 9488 3719
	Victory
	25/12
	
	

	PE 
	Jacinta de Fátima P. de Araújo
	Assist. Tec. de Monitoramento
	jacinta.Araujo@sefaz.pe.gov.br
	81 9488 2299
	Victory
	16/07
	
	

	PE
	Erasmo Chaves Peixoto Neto
	Sec. Exec. Planejamento
	erasmo.peixoto@sefaz.pe.gov.br
	81 9488 2481
	Victory
	29/02
	
	

	PI
	Cristovão Colombo dos Santos Cruz
	Coord. Profisco
	cristovam@sefaz.pi.gov.br
	86 9947 8345
	Nobile
	12/10
	
	

	RFB
	Anelise Daudt Prietro
	Coord. Geral de Cooperação Fiscal e Integral
	Analise.prietro@receita.fazenda.gov.br
	81 8176 8435
	Ouro Branco
	19/08
	
	

	RJ
	Rafael Rosa
	Ass. Monit. Avaliação/UCP
	rrosa@fazenda.rj.gov.br
	21 2334 4467
	
	27/03
	
	

	RJ
	Fabiano Pereira
	Coord. Adm. Financeiro
	fpereira@fazenda.rj.gov.br
	21 2334 4517
	Litoral Express
	21/08
	
	

	RN
	Nilson Gurgel Fernandes
	Coord. Projeto
	nilson@sef.rn.gov.br
	84 8839 8745
	Nobile
	15/04
	
	

	RO
	Francisca Lucilene de Silveira
	Coord Profisco
	lucilene@sefin.ro.gov.br
	69 3211 6100

ramal:1089
	Solar Filipeia
	01/01
	
	

	RR
	Daniel José Santos dos Anjos
	Asses. Jurídico FUNSEFAZ
	daniel@sefaz.rr.gov.br
	95 2121 9029
	
	29/11
	
	

	RS
	Ana Maria Viana Severo
	Assist. Tec. de Monitoramento
	Ana.severo@sefaz.rs.gov.br
	51 3214 5330
	Nobile
	04/06
	
	

	SC
	 Renato Lacerda
	Coord. Técnico
	rlacerda@sefaz.sc.gov.br
	
	Nobile
	23/03
	
	

	SC
	Vera Oliveira
	Subcoord. UCP
	voliveira@sefaz.sc.gov.br
	47 8861 1003
	Nobile
	06/03
	
	

	SE
	Marta Auxiliadora Machado Leite
	Coord. Técnico Profisco
	Marta.leite@sefaz.se.gov.br
	79 9949 4046
	Nobile
	23/08
	
	

	SP
	Rosa Maria S. Patto Goes
	Coord. Adjunto
	rosapat@fazenda.sp.gov.br
	11 3243 3936
	Nobile
	13/04
	
	

	SP
	Sandra A. Paineli
	Subcood. Adm. Financeiro
	sapaineli@fazenda.sp.gov.br
	11 3243 3225
	Nobile
	21/01
	
	

	TO
	Sônia Mara Silva Borges
	Ass. Mon. Avaliação/UCP
	soniaborges@sefaz.to.gov.br
	63 3218 1269

63 9994 4898
	Ouro Branco
	26/12
	
	


